
令和７年 12月 5日 

お客様各位 

 

年末年始休業期間「請求書(12月末締分)」に関するお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始連休に伴い、2025 年 12 月度の請求書発行につきましては、 

下記のとおりとさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけしますが宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 請求締日 

2025 年 12 月末締分 

■請求書発送日および到着予定日 

2026 年 1 月 8 日発送（外部委託先発送対応） 

到着予定：1 月 13 日～16 日（エリアによって異なるためおおよその日程となります） 

 

なお、弊社サイト「My AVALON」で「請求書」が閲覧いただけます 

こちらにて、12 月分請求書の閲覧可能日時は、2026 年 1 月 7 日以降を予定しておりますの

でご活用いただきますよう何卒よろしくお願い致します。 

 

また、「楽楽明細」での請求書ダウンロード(注１)も、2026 年 1 月 7 日以降を予定しており

ますのでご活用くださいますようお願い申し上げます 

＊注１＊ 弊社のお支払いに自動引落口座をご登録いただき、かつ、ご案内させていただき

ました「楽楽明細」の利用登録をお済ませのお客様が対象となります 

 

＊早めの到着をご希望されるお客様は FAX でのご対応をさせて頂きますので管轄営業拠点

までご連絡いただきますようお願い申し上げます 

以上 


